
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

    

УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЛИЦЕЙ №3 

ПРИКАЗ | | 
44. 0% дед, № диву 

7 г. Сургут 

О внесении изменений в Положение 

об оценке эффективности 

деятельности и качества труда 

педагогических и руководящих 

работников МБОУ лицея № 3 

В соответствии с решением общего собрания работников (протокол № | от 

10.09.2022), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Положение об оценке эффективности деятельности и 

качества труда педагогических и руководящих работников, утвержденное 

приказом № 12-Л3-13-433/17 от 31.08.2017г, дополнив пункт 3.4 подпунктом 

следующего содержания: 

® позднее предоставление подтверждающих документов педагогическим и 

руководящим работником по причине отпуска или временной 

нетрудоспособности. 
2. Распространить действие настоящего приказа на правоотношения, возникшие 

€ 01.09.2022, 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор А.В. Тостановский 

 


